CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO -— MG
04.250.002/0001-90

PORTARIA N.º 04/2019

“Delega poderes para movimentação das
Contas Bancárias e dá outras providências"

O Presidenie da Camara Municipal de Campo do
Meio/MG, Sr. Ricardo Amônia da Silva, no uso de suas airibuições
iegais, ,

RESOLVE:

Ari. iº — Fica delegada competência ao Chefe da
Comªabiiidade da Camara Sr. Wiiiam Rosendo.

Ari. 2º Para soiiciiar saldos, exiraios e comprovanies,
reauisiiar ialonarios.

Ari. 3º — Esia Poriaria enirara em vigor na data de sua
publicação.

Regisira—se, publica—se e cumpra—se

Campo do Meio, 02 de janeiro de 20i9
(”&

Ricardo ÁnIõnio da Silva
Presidenie da Camara Municipal

Rua José Miguel Vilela, 256 — Ceniro — Campo do Meio — Minas Gerais — Tel:. (35) 3857—2200
Siie: hiipz/rwww.campoaomeiomaiea.br — E-maii: camaracampoaomeio©yahoacombr